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ST1\TEMEJ\I r OF STANDA LONE UN-AlJ DI rED FINA NCIAL RESULTS F'OR THE QUARTER NINE MONTHS ENDEO 31.12.2019 
(R.< In t.a•IL, 1111fors o,/wrwl.,e .11t11ed) 

S. No. 
l'utlculurt Quarcer Ended Nine Months Ended Year Ended 

3 1.12.2019 30.09.2019 31.12.2018 31.12.2019 31 .12.2018 31.03.2019 
Un-audittd Un-audiled Un-audiccd Un-uudiled Un-audiled Audhrd 

I Revenue from On<:nllions 647. 11 904.20 73266 2.113.94 2.409.32 3.287.76 
II Oihcr 1 ncomc 0.92 0.95 0.)0 lA3 0.91 3.05 

I ll 
Ne1 Goin on de-recognition of finnncial assets at amonizcd . 
cost 

IV Net Goin on reclassification of financiol assets . . 
V Tomi Income (l+ll +lll +IV) 64~.03 'lOS.15 732.'.16 2.116.37 2.410.23 3.290.81 
VI E~P,:ll>l'S 

a. Cos1 of Material C(111sum~d 473.39 705.07 620.54 1.s51.14 1.977.66 2.720.IS 
b. Purchase of S10ck-rn, Trade 

Chani;~ in invcn1orics or linishcd g000>. S1ock-in- I rode and 
c. \\or~ in progres~ 

(14.99) 2.16 (40.01) 49.17 3.64 (48.75) 

d. Employee Beneli1 Expense 43.28 40.50 J0.64 113..33 84.06 114.24 
c. Finnncc Costs 5.89 7.32 9.27 20.40 24.54 n .52 
r. Dcprccintlon & Amon1sauon r:xpcnse 6.60 6.15 6.30 19.20 1880 22.37 
, Net loss on de-recognition or financial assets al amoniicd 

g. cost 
. . . . . 

h Net loss on rcclassi fication of fi nancial ascc1s . . 
i. Other cxp,:nscs 117.56 133.10 113.47 342.6 1 318.69 459.76 

Tollll e,ncnses I Vil 631.73 894.30 740.21 2.095.95 2.427.39 3.301.29 
VII ProfiV(Lossl before c,ccp1ional Items nnd rn, (V-VIJ 16.30 10.85 (7.25) 20.42 (17.16) (10.48) 
VIII Exceoiional hems 0.00 
IX Profill!Lossl before tax (VII-VIII) 16.30 10.85 !7.25) 20.42 (17.16) ( 10.48) 

Tax cxp,:ns.: 
X (I) Curren! "fox . . . . 0.61 

(2) Deferred Tax . . . . 1114) 

XI 
Prolit/(Loss) for the period from continuing operations (IX-

16.30 10.$5 (7.25) 20.42 (17.16) (9.95) 
X) 

XII Profill(Loss) from discontinued operations 
XIII Tnx expcns.: of Ji~con1inucd oncrations . . 

XIV Profil/(1,ossJ from Discontinued Opcrotions (aficr mx) (XII· 
XIII) 

xv Profit/( Lossl for lhe ~riod (XltXIVl 16.30 1085 (7.25) 20.42 (17. 161 (9.95) 
XVI 01hcr Comorchcnsi,c Income, net of income tax 

A(1l J1ems 1h31 will no1 be reclassified 10 ornli1 or loss . . . 
(ii) Income 1a, rcla1ing 10 items 1hat will no1 be reclassified to . . 

I Profit or Loss 
Elli) hems 1h01 will be rcclt1SSitied to orofi1 or loss . . 
(ii) Income 1a, reln1ing to items 1hnt will be rcclossllicd to profit or . 

Loss 
Total Comprehensive Income for the period (XV.+cXVI) 

XVI I (Comprising Profit (Loss) and olh~r comprehensive 16.30 10.85 (7.25) 20.42 (17.16) {9.95) 
Income for the oeriod) 
Eummgs Per Shan: of Rs. 10/- each (1101 annuoliud) (F'or 

XVIII 
Continuing Oper:uions) 
a) Basic 0.4 1 0.27 (0.19) 0.5 l (043) (0.25) 

bl Oilu1,-d 0.4 1 0.27 (0.19) 0.51 (0.43) (0.2Sl 
Earnings l'er Share of Rs. 10/- each (not annuali:red) (For 

XIX 
Discontinued Operations) 
n) Basic . . . . . 
bl Dilu1cd . . 
Enming.~ Per Share of Rs. 10/. each (not ann11ali1cd)ll'nr 

xx Dis.:on1inucd & C'onunuing Opermion,) 
a) Bn,,e 0.41 0.17 (0.19) 0.51 (0.43) (025) 
b) Odmcd 0.41 0.:?7 (0.19) 0.51 (0.43) (0.25) 

Notrs: 
I The above financial resuhs wen: reviewed by Audu Commiuec ;md approved b~ the Board ofDir«lors in their Board \lccting held on 131h Fcbruac;. 2020. fhc 
Srn1utoc; Auditor has carried 0111 Limi1ed Review <If the abuve resuhs in tcnns of Rcgula1ion l3 ofSEl31 (I isling Oblign1ion and Disclosure Rcquircmcnl.$) Reguln1ioM. 
1015 
1. I he Company adopted Indian Accounting Standard (Ind AS) and accordingly these financial resuhs have been prepared in accordance with 1he rccogni1ion and 
measurement principles laid down in 1he Ind AS 34 ln1crim Financial Rtponing prescribed under Section 133 o f 1hc Companie< Ac1. 2013 read with the relevant n,les 
issued !hereunder. The dale of transition to Ind AS •• I st April, 2016. The Ind AS compliani com:,ponding ligurcs m the previous yenr hnve not b..-.:n ,ubJected 10 
rcvicw/audn I lowcver 1he Company's mnnugeme111 has exercised nccesS3ry due diligence to ensure 1hn1 such linancinl rcsuhs provides true and fair vie" of 11s nffairs. 
TI1c Co,np:iny will provide n n:conciliation o r its equity for 1he previou~ >••• ended 31st Morch 20 I 9, at the time of subn1iuin& the audited Financial Stntcmcnts for the 
rear cnd,-d 31 >t March 2020. The rcsuh> have been prepared in nccordnncc w11h Rcgula1lon 33 ofSl'OI (l.i,ting Obligation and Disclosure Requircmcn1s) Rcgula11on. 
2015 read" ilh Sl:131 cin:ular 1fa1td S1h Jul). 2016. 

Pl11ce • Kolkntn 
D111r 13.02.2020 



Puja Somani & Co. 
Chartered Accountants 

LIMITED REVIEW REPORT 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF SREECHEM RESINS LIMITED 

1. We have reviewed the accompanying statement of Standalone Unaudited Fi~~n;ial&.,..vJ 
Results of SREECHEM RESINS LIMITED("the Company"), for the Quarte~ecf . 
December 31, 2019, being submitted by the company pursuant to the requirement of 
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, as modified by Circular No.CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 
2016. 

This Statement is the responsibility of the Company's Management and approved by the 
Board of directors, has been prepared in accordance with the recognition and 
measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim 
Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 
2013 read with relevant rules issued there under and other accounting principles 
generally accepted in India. Our responsibility is to issue a report on these Financial 
Statement based on our review. 

2. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review 
Engagements (SRE) 2410, Review of Interim Financial Information Performed by the 
Independent Auditor of the Entity', issued by the Institute of Chartered Accountants of 
India. This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate 
assurance as to whether the statement is free of material misstatement. A review is 
limited primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures applied 
to financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not performed 
an audit and, accordingly, we do not express an audit opinion. 

3. Based on our review conducted as stated above, nothing has come to our attention that 
causes us to believe that the accompanying statement, prepared in accordance with the 
aforesaid Indian Acco'unting Standards and other accounting principles generally 
accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of 
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 
2016, including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material 
misstatement. 

For Puja Somani& Co. 
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